pes qui ex Privilegio in CivitateWratislavienfi infeudari vellent& non alibi. Sciebat (tm\x\

quoflRege ibiexiitenteRegnumBohemiae pofito ipfb in gubernationis fiio ofiicio atque re-

gimine fortius fblidaret: Quod fic etiam fiebat,rerum Exitu id demonilrante,Rege namque
inSilefiamproperante Gubernatoripfe fublimisconfirmatusefl, RegniRegimine hume-
ris fuis impofito cum omnibus condependentibus : fic gubernare capit ut ipfe per hujus-

modi fiise Gubernationis Oilicio non permaneret, quin potius in Regem tempore oppor-
tuno promoveretur. Fuerunt inde Regi LADISLAO pracdido plures ut fertur parats
IniidiaE Veneni, cum captivitatis interitu, cum obdurationis Cafii, cum mortisinflidu.

Mors Cofnitis Czilis.

Inter qus prjeparamenta accidit ille Cafiis luduofus utDominus Ulricus Comes Ci-
lixcapite truncatus periit a manibusUngarorury, &nifi protuncRegisSapientia&pau-
corum qui cum illo erant Prudentia obfletiffet, Rex ipfecum omnibus fuis juxta decretuin

per hofles interpofitum fuifl*et interemtus, nec adhuc cefl"avit machinantium inPerfbna
RegisrefutataTempeftas. Nam JohannesdeHuniadfilius fenior quondam Gubcrna-
toris Regni Ungaria: tunc noviter defunifli fada liga cum ca:teris aliis Regni Proceribus
pluribusinillamnocentum conipiravit iententiam utRexLadislausvclcaptus deducerc-
tur Budam vel fimpliciter interficeretur.

Johannes Hnniad Capite truncatur.

Sentiensergo Rexadolefcens tantamreiinfblitaecrudelitatemUlcionem fiiani in i!-

lum Huniad tanquam Principalem hujus Scelcris cum aliis cooperatorem extendendo, eo
Capite csfo de merito, fratrem fuum MATHIAM hodie Ungarise Regem fe prsten-
dentem captivitati dedit atque capmm abduxit: Cujus tunc confpfrationisGubcrnator

Regni Bohemiae cum fuisnedum Regi fed toti mundo non modicum <& dicitur & creditui*

iuifl^e fuipedus.

Epifcopus Wardenjis interficitur.

Relinquens IndeLADISLAUS Rex Ungariam dimisfisque pluribus occafione ranti

tradimenticaptivitati mancipatis, intcrquoserantEpifcopus Wardcnlis Ungarus, pluribus

refpecUbus eis abfblutis littera foedcris paclique iervata fe transtuUt iyi Aulb-iaiii, pau-

Z» cisque
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cisquc dicbusetBuxis rranstulit fe iii Pragam : unde Regis Fiancix filiam fibi in Conjugeni

translco-ari nuntios diCpolint, fblcnnifnme rebus&: iumtibus adhsc necefliiriiscopioiius

ordinaris. SinguIisitaqucornatiflimeprocuratisdebebatDominusHolzil (quiad mani-

feftationcm prxdidi tradimenti contra Regem faclii per ipium Regem creatustuit in mili-

temmajori & Irucluofiori curarum lliarumin Auftriamofficioprcjfedus: inquoofficio

optime lc habens in omnibusRerum per ipfum gerendarum commoditatibuslaudabili

fama inter coniiUarios quafi major cxiflens decorabatur) XLM. florencrum Ungariorum

pro fumtibus, his qui in Franciam ituri erant pro Conthorali Regis comportare & eis

omnibus aflignarc.

Curfits communls MonetarHm.

Anno ut fupra & aliquibus praECcdentibus habuitcommunem curfum Moneta num-

morum & denariorum Bohemiae, Moraviac,Misni2, Auflriac, Bavariz, Gloz, GorUz grol-

Ibrum Polonia: & quafiter quxvis Moneta.

Aimo Domini 1458. dies CH R I ST I fuit die Dominica clarus & frigidus : Domi-

nus Jodocuscantavitprimam & llimmamMiflam: duraHyems, cum multanive, abun-

dantia aqus, pluvia frigida, pifcium fufficientia.

Jerjick eleBus fttit in Regem Bohemis.

Eodera Anno feria V. pofl Reminifcere quse fuit fecunda Martii Jerfigk Gubernator

. Regni Bohemia: eledusfuit in Regem in Civitate Pragenfi.

TraBatus in Legniz propter Jerfigk.

Fcria fecunda pofl Judica inLegnitz fuit primus Trajftatus Unionis Dominoram
Epiicopi, Ducum, nobiHum & civitatum: & AmbaflTiade Dominorum Miiiienliuin

contra Jcrligk eledum de fibi non obediendo neque Homagium praLilando.

TraSiatus fectmdus propter Jerfgk.

Feria fecunda pofl Miicricordias Domini fuit iecundus tradatus in Wratislavia prx-

fcriptorum Dominorum contra Jerfigk.

Jerfgk coronatus fuit in Regem.

Dic Stanislai qux fuit feria iecunda Rogationum Jerfigk coronatus fuit in Regem
BohemiJE in Praga.

Nctahilis Cariftia in Sitefia,

Eodem anno fuit notabiUs Cariftia in Silefia quia emtus fuitunuj modius pro 20. ^q-

Udis denariorum& ultra : fed poit nonaUa pro ofto foUdis& infra.

Jerfgb ingrefits fiiit MoraVtam.

Eodem anno Jerfigk ingreifus fuit Moraviam iijbjugando fibi Brunenies cum Olmi-

yenfibus relu(fl:anteDomino <& fe defendente Egla, qus fe eidem poilea fubdidit : ipoUa-

vitque.Auih-iam.

Tempeftas horribilis.

Die pvima Augufli videlicet in die ad VinculaPeti'i fuicTempei^as multum terribilis.

Calixtus Papa obiit .\^ Pttts eleBus eft.

DieV.Mcnf AuguitiobiitCalixtusPapa: & dieXIX.ejusdem Menfis eledus fuit

EpiicopusPius.

Dominus Epfoptis it>it Romam.

In crailino exaltationisS.CrucisDominus JodocusEpiicopusWratislavienfis ivit

Romam durante Guerra in Pruffia & cum Jerfigk.

Plures DietA hinc indefaB^ fttnt propter Jerfgk.

Eodem anno fKflx ilint plures dietacvidelicetinLobin&alibipropter Jerfigk qut

fibi homagiumpoftulavit fieri debere & nullusei fecit.